報道発表資料

報道関係者 各 位

山形労働局長による公開安全パトロールを実施します

山形労働局（局長 小森則
こもりのり

行
ゆき

）では、全国安全週間（７月１日から７月７日まで）期間中の

７月４日（月）に、山形労働局長による公開安全パトロールを実施しますのでお知らせします。

１ 日 時 令和４年７月４日（月）午前９時４５分から

９時 45分から工事概要説明・10時から安全集会・10 時 20分から安全パトロール

２ 場 所 山形市大字柏倉字塩辛田 3772－１

山形市立西山形小学校校舎等改築建築工事現場

資料１「工事概要（工事現場案内図）等」を参照ください。

（入場の際は、現場警備員の指示に従ってください。）

３ スケジュール 資料２「令和４年度 山形労働局長による公開安全パトロール実施予定表」

のとおり

４ 注 意 事 項 取材に当たっては、必ず、保護帽（ヘルメット）の着用をお願いいたします。

（保護帽は各自準備してください。）

         雨天の場合は、雨合羽の着用をお願いいたします。

資料１ 「工事概要（現場案内図）等」

資料２ 「令和４年度 山形労働局長による公開安全パトロール実施予定表」

令和４年６月 30日（木）

【照会先】

山形労働局労働基準部健康安全課

健康安全課長  阿 部 浩 志

課 長 補 佐   木 村 勝 則

TEL 023-624-8223

山形労働局   ―ＹＡＭＡＧＡＴＡ ＬＡＢＯＵＲ ＢＵＲＥＡＵ―

「ヤッピー」は山形労働局のイメージキャラクターです。

http://www.mhlw.go.jp/